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Прилог 1A. Прегледи на реализирани часови и среден успех на наставникот во Предметна настава 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

Име и презиме на наставникот: Александра Касапинова 

Предмет: Англиски јазик 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ СО / ОДПМИО, ИКТ, ОЖВ и ЕКО – ПРОЕКТ ДОПОЛНИТЕЛНА И 

ДОДАТНА НАСТАВА 

до 08.11.2017 

ПМИО / / 

ИКТ Реализирани се 71 часа 

 

вкупно 

IIа - 6 IIIа - 10 Vа - 7 VIIа - 7 VIIIа - 9 

IIб - 6 IIIб - 10 / VIIб - 7 VIIIб - 9 

II – 12 III - 20 Vа - 7 VII - 14 VIII - 18 

ДОПОЛ-

НИТЕЛНА 

Реализирани се 20 часа IIа - 1 IIIа - 2 Vа - 2 VIIа - 2 VIIIа - 4 

IIб - 1 IIIб - 2 / VIIб - 2 VIIIб - 4 

II - 2 III - 4 V - 2 VII - 4 VIII - 8 

ДОДАТ-НА Реализирани се 4 часа IIа - / IIIа - / Vа - / VIIа - / VIIIа - 1 

IIб - / IIIб - / / VIIб - / VIIIб - 1 

II - / III - / V - / VII - 2 VIII - 2 

ОЖВ Реализирани се 10 часа 10 часа во седмо – а одделение. 

ЕКО-

ПРОЕКТ 

Нема  реализирани часови IIа - / IIIа - / Vа - / VIIа - / VIIIа - / 

IIб - / IIIб - / / VIIб - / VIIIб - / 

II - / III - / V - / VII - / VIII - / 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ СО / ОДПМИО, ИКТ, ОЖВ и ЕКО – ПРОЕКТ  

ДОПОЛНИТЕЛНА И ДОДАТНА НАСТАВА до 29.12.2017 

ПМИО Реализиран е 1 час Во VIIа одделение во часовите за ОЖВ 

ИКТ Реализирани се 140 часа 

 

вкупно 

IIа - 11 IIIа - 18 Vа - 14 VIIа - 16 VIIIа - 18 

IIб - 11 IIIб - 18 / VIIб - 16 VIIIб - 18 

II – 22 III - 36 Vа - 14 VII - 32 VIII - 36 

ДОПОЛ-

НИТЕЛНА 

Реализирани се 28 часа IIа - 2 IIIа - 3 Vа - 4 VIIа - 4 VIIIа - 4 

IIб - 2 IIIб - 3 / VIIб - 4 VIIIб - 4 

II - 4 III - 6 V - 4 VII - 8 VIII - 8 

ДОДАТ-НА Реализирани се 16 часа IIа - 1 IIIа - 1 Vа - / VIIа - 3 VIIIа - 3 

IIб - 1 IIIб - 1 / VIIб - 3 VIIIб - 3 

II - 2 III - 2 V - / VII - 6 VIII - 6 

ОЖВ Реализирани се 10 часа 17 часа во седмо – а одделение. 



59 
 

ЕКО-

ПРОЕКТ 

Реализирани се  6 часа IIа - 1 IIIа - / Vа - / VIIа - 2 VIIIа - / 

IIб - 1 IIIб - / / VIIб - 2 VIIIб - / 

II - 2 III - / V - / VII - 4 VIII - / 

Име и презиме на наставникот: Александра Касапинова 

Предмет: Англиски јазик 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ СО / ОДПМИО, ИКТ, ОЖВ и ЕКО – ПРОЕКТ ДОПОЛНИТЕЛНА И 

ДОДАТНА НАСТАВА 

до 03.04.2018 

ПМИО Реализирани се 6 часа Во VIIа одделение во часовите за ОЖВ 

ИКТ Реализирани се 209 часа 

 

вкупно 

IIа - 16 IIIа - 23 Vа - 23 VIIа - 27 VIIIа - 27 

IIб - 16 IIIб - 23 / VIIб - 27 VIIIб - 27 

II – 32 III - 46 Vа - 23 VII - 54 VIII - 54 

ДОПОЛ-

НИТЕЛНА 

Реализирани се 41 часа IIа - 3 IIIа - 4 Vа - 7 VIIа - 5 VIIIа - 5 

IIб - 3 IIIб - 4 / VIIб - 5 VIIIб - 5 

II - 6 III - 8 V - 7 VII - 10 VIII - 10 

ДОДАТ-НА Реализирани се 34 часа IIа - 1 IIIа - 1 Vа - / VIIа - 7 VIIIа - 8 

IIб - 1 IIIб - 1 / VIIб - 7 VIIIб - 8 

II - 2 III - 2 V - / VII - 14 VIII - 16 

ОЖВ Реализирани се 28 часа 28 часа во седмо – а одделение  СУА  - 18 часа 

ЕКО-

ПРОЕКТ 

Реализирани се  10 часа IIа - 1 IIIа - 1 Vа - 2 VIIа - 2 VIIIа - / 

IIб - 1 IIIб - 1 / VIIб - 2 VIIIб - / 

II - 2 III - 2 V - 2 VII - 4 VIII - / 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ СО / ОДПМИО, ИКТ, ОЖВ и ЕКО – ПРОЕКТ, ДОПОЛНИТЕЛНА И 

ДОДАТНА НАСТАВА 

до 08.06.2018 

ПМИО Реализирани се 6 часа Во VIIа одделение во часовите за ОЖВ 

ИКТ Реализирани се 272 часа 

 

вкупно 

IIа - 22 IIIа - 29 Vа - 32 VIIа - 35 VIIIа - 34 

IIб - 22 IIIб - 29 / VIIб - 35 VIIIб - 34 

II – 44 III - 58 Vа - 32 VII - 70 VIII - 68 

ДОПОЛ-

НИТЕЛНА 

Реализирани се 57 часа IIа - 5 IIIа - 6 Vа - 9 VIIа - 7 VIIIа - 6 

IIб - 5 IIIб - 6 / VIIб - 7 VIIIб - 6 

II - 10 III - 12 V - 9 VII - 14 VIII - 12 

ДОДАТ-НА Реализирани се 40 часа IIа - 1 IIIа - 1 Vа - / VIIа - 7 VIIIа - 11 

IIб - 1 IIIб - 1 / VIIб - 7 VIIIб - 11 

II - 2 III - 2 V - / VII - 14 VIII - 22 



60 
 

ОЖВ Реализирани се 36 часа 36 часа во седмо – а одделение  СУА  - 26 часа 

ЕКО-

ПРОЕКТ 

Реализирани се  21 часа IIа - 1 IIIа - 1 Vа - 3 VIIа - 5 VIIIа - 2 

IIб - 1 IIIб - 1 / VIIб - 5 VIIIб - 2 

II - 2 III - 2 V - 3 VII - 10 VIII - 4 

 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ за учебната 2017/18 

Име и презиме на наставникот: Александра Касапинова 

Предмет: Англиски јазик – одделенска настава 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката 

самостојно со поттик со помош со потешкотии 

IIа 72 72 3 4 4 6 

IIб 72 72 3 6 4 3 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката 

самостојно со поттик со помош со потешкотии 

IIIа 108 109 4 3 6 4 

IIIб 108 109 3 4 3 7 

 

Предмет: Англиски јазик – предметна настава 

Среден успех: 3,09 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

Vа 108 108 2 3 3 8 1 2,82 

Вкупно 2 3 3 8 1 2,82 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIIа 108 109 3 3 4 9 / 3,00 

VIIб 108 109 8 3 1 8 / 3,65 

Вкупно 11 6 5 17 / 3,325 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIIIа 108 108 7 1 3 14 / 3,04 

VIIIб 108 108 6 3 6 9 / 3,25 

Вкупно 13 4 9 23 / 3,145 
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Учество на натпревари 

Оштински натпревар по англиски јазик – одржан на 24.03.2018 во ООУ„Страшо Пинџур“ - Неготино. 

Учествувале Рената Јанева од VIIа и Ѓорѓи Димов од VIIIa (освоил прво место). 

Регионален натпревар по англиски јазик – одржан на 21.04.2018 во ООУ„Страшо Пинџур“ - Неготино. 

Учествувал Ѓорѓи Димов од VIIIa и освоил прво место, а со тоа овозможил учество на државниот натпревар по 

англиски јазик. 

Државен натпревар по англиски јазик – одржан на 12.05.2018 во Меѓународното училиште Нова во Скопје. 

Учествувал  Ѓорѓи Димов од VIIIa и освоил 17 место. 

 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 год. 

 

Име и презиме на наставникот:Андриана Николова 

Предмет: Македонски јазик 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Одделение Среден   успех  ИКТ ЕКО 

VII  Росоман        3     26             5 

V III Сирково        3         27        6 

    Вкупно                     53            11 

 

Наставник Андриана Николова 

Наставен 

предмет 
Македонски јазик    VIIодд. 

Одделение Планирани 

часови 

Реализирани 

часови 

Суа Додатна 

настава 

Дополнителна 

настава 

VII  Сирково 144 144 14 / 15 

    Вкупно 144 144 14 /             15 

Наставник Андриана Николова 

Наставен предмет   Македонски јазик 

одделение      Доволни Добри Многу добри Одлични  

VII Сирково / 3 / / 

VIII  Сирково / 1 /    / 

Вкупно / 4 / / 

Наставник Андриана Николова 

Наставен 

предмет 
Македонски јазик    VIIIодд. 

Одделение Планирани 

часови 

Реализирани 

часови 

Суа Додатна 

настава 

Дополнителна 

настава 

VIII  Сирково 144 144 / / 13 

    Вкупно 144 144 / /             13 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017-2018 година 

 

 

 

 

Име и презиме на наставникот: Анита Колева 

Предмет: Информатика, Проекти од информатика, Програмирање 

Среден успех: 3.88 

Предмет: Информатика 

паралелка Планирани 

часови 

Реализирани 

часови 

Успех во паралелката Среден успех 

5 4 3 2 1 

VI a 72 72 7 5 10 4 / 3.58 

VI b 72 72 13 2 7 6 / 3.79 

VI Сирково 72 72 1 1 2 / / 3.75 

Среден успех во VI 

 

3.70 

VII a 36 36 3 6 8 2 / 3.53 

VII b 36 36 10 1 3 6 / 3.75 

VII  Сирково 36 36 / 1 2 / / 3.33 

 

Среден успех во VII 

 

3.53 

Предмет (изборен): Проекти од информатика 

паралелка Планирани 

часови 

Реализирани 

часови 

Успех во паралелката Среден успех 

5 4 3 2 1 

VIII a 72 72 10 8 6 1 / 4.08 

VIII b 72 72 12 7 4 1 / 4.25 

VIII Сирково 72 72 / 1 / / / 4.00 

 

Среден успех во VIII 

 

4.11 

Предмет (изборен): Програмирање 

паралелка Планирани 

часови 

Реализирани 

часови 

Успех во паралелката Среден успех 

5 4 3 2 1 

IX a 72 72 10 3 6 1 / 4.10 

IX b 72 72 10 4 5 / / 4.26 

IX Сирково 72 72 2 1 1 / / 4.25 

 

Среден успех во IX 

 

4.20 
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Информатика 

Паралелка Дополнителна Додатна СУА EKO МИО ИКТ 

VI a 7 8 / 2 / 72 

VI b 7 8 / 2 / 72 

VI Сирково 6 3 / 2 / 72 

VII-a 7 6 / 3 / 36 

VII-b 7 6 / 3 / 36 

VII- Сирково 6 / / 3 / 36 

Проекти од информатика 

VIII a / / / 3 / 72 

VIII b / / / 3 / 72 

VIII Сирково / / / 3 / 72 

Програмирање 

IX a / / / / / 72 

IX b / / / / / 72 

IX Сирково / / / / / 72 

Час на одделенската заедница 

IX a / / / 5 7 / 

Вкупно: 40 31 / 29 7 756 

 

Учество во натпревари:  Во периодот од 13 до 17 ноември преку Интернет (online) се спроведе натпревар 

по информатика Дабар 2017 (меѓународен предизвик за промовирање на информатиката и сродните 

науки), во кој учество земаа ученици од III до IX одделение од централното и подрачните училишта, вкупо 

140 ученици. 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈза учебната 2017/18 

Име и презиме на наставникот: Данча Давчева 

Предмет: Македонски јазик 

име и 

презиме  

Данча Давчева 

наставен 

предмет 

Македонски јазик 

одделение планирани 

часови 

реализиран

и часови 

СУА ДОД ДОП ЕКО МИО ИКТ 

VI а 144 144 / 7 7 2 / 42 

VI б 144 144 21 7 7 2 5 42 

VI Сирково 144 144 15 7 7 2 / 42 

IX б 144 144 / 7 7 2 / 42 

IX Сирково 144 144 / 7 7 2 / 42 

Вкупно: 720 720 36 35 35 10 5 210 

 

 име и презиме  Данча Давчева 

 наставен предмет Македонски јазик 

  одделение                            Оценки 

           5 4 3 2  Просек 

 VI а 9 4 7 6 3,62 

 VI б 12 2 8       6       3,71 

 VI Сирково 1 1 2   /   3,75 

 IX б 7 6 4 2 3,95 

 IX Сирково 1 2 / 1 3,75 

 Вкупно 30 15 21 15 3,76 

Училишен натпревар во рецитирање:  Росоман, 4.12.2017 Државен натпревар во рецитирање: Скопје, 27.1.2018 

Општински натпревар по македонки јазик: Росоман, 12.3.2018, Регионален натпревар по македонски јазик: 

Неготино, 21.4.2018 (освоено III место), Државен натпревар по македонски јазик: Скопје, 19.5.2018 (освоена 

пофалница 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/18 

Име и презиме на наставникот: Душанка Трајковска 

Предмет: Англиски јазик 

Среден успех: 4,00 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

IV - Трстеник 108 109 1   / / 1 / 3,5 

IV - Манастирец 108 108 1 / 1 / / 4 

Вкупно 2 / 1 1 / 3,75 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

V - Трстеник 108 108 1 1 1 / / 4 

V - Дебриште 108 108 1 / / 1 / 3,5 

V -Паликура 108 108 2 1 1 1 / 3,8 

V -Манастирец 108 108 3 1 / / / 4,75 

Вкупно 7 3 2 2 / 4,07 

 

              паралелка планирани часови реализирани часови 

I - Трстеник              72              73 

I - Дебриште              72              73 

I - Паликура              72              72 

I -Манастирец              72              72 

  

           паралелка планирани часови реализирани часови 

II - Трстеник              72              73 

II - Паликура              72              72 

II - Манастирец              72              72 

   

          паралелка  планирани часови реализирани часови 

III - Трстеник             108             108 
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III - Дебриште             108             108 

III - Паликура             108             108 

III - Манастирец             108             108 

   

паралелка дополнителна настава(второ 

полугодие) 

додатна настава 

(второ полугодие) 

III - Трстеник                     1   

III - Дебриште                     1  

III - Паликура                     1               1 

IV - Трстеник                     1   

V - Трстеник                     1  

V - Дебриште                     1  

V - Паликура                     1               1   

V - Манастирец                             2      

  Вкупно:                     7               4 

                                                                              11 

   

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ СО / ОД ИКТ  и ЕКО – ПРОЕКТ (второ полугодие) 

ИКТ Реализирани се  часа  42 часа – II одд. 

 28 часа – III одд. 

 16 часа – IV одд. 

 68 часа – V одд. 

ЕКО-

ПРОЕКТ 

Реализирани се  часа 8 часа – III одд. 

4 часа – IV одд. 

4 часа – V одд. 

 

 

Натпревари по Англиски јазик: 

На 24.03.2018 општински натпревар по Англиски јазик ЕЛТАМ 

Учествуваше Бојан Бинов од V одделение - Манастирец 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 

 

Име и презиме на наставникот: Ѓурѓица Косовска 

Предмет: Етика 

Среден успех: 4,26 
 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIIа 36 36 10 6 2 1 / 4,32 

VIIб 36 36 13 2 1 4 / 4,2 

Вкупно 23 8 3 5 / 4,26 

 

 

 

паралелка дополнителна настава додатна настава 

VIIа 1 1 

VIIб 2 / 

Вкупно: 3 1 

 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ СО ИКТ 

 

ИКТ Реализирани се 101 часа 10 часа – VIIа одд. 

7 часа – VIIб одд. 

 

 

 

 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 

 

Име и презиме на наставникот: Илина Ивановска 

Предмет: Ликовно, Иновации 

 

Извештај за работа на наставничкатаИлина Калешкова -наставник по ликовно образование  

1.Реализирани часеви 

одделение Број на часови 

според 

наставниот 

план 

Број на 

реализирани 

часеви 

Број на 

нереализиран

и часеви 

Дополнителна 

настава 

Додатна 

настава 

СУА ИКТ ЕКО МИО 

VI a 36 36 / / / / 14 4 / 

VI б 36 36 / / / / 14 4 / 

VI сирково 36 36 / / / / 14 4 / 

VII a 36 36 / / / / 15 1 / 

VII б 36 36 / / / / 15 1 / 

VII сирково 36 36 / / / / 15 1 / 

VIII a 36 36 / / / 36 18 4 1 

VIII б 36 36 / / / / 18 4 1 

VIII сирково 36 36 / / / / 18 4 1 

IX a 36 36 / / 5 / 20 3 / 

IX b 36 36 / / / / 20 3 / 
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IX сирково 36 36 / / / / 20 3 / 

                                                                       Вкупно:                                                                                                                              5 36 201 36 3 

2.Оценување на учениците 

одделение  5 4 3 2 Среден успех 

VI a 17 3 6 / 4,42 

VI б 18 3 6 1 4,36 

VI сирково 3 1 / / 4,75 

VII a 9 7 3 / 4,32 

VII б 11 2 6 1 4,15 

VII сирково 2 1 / / 4,67 

VIII a 16 3 5 1 4,36 

VIII б 17 3 2 2 4,46 

VIII сирково 1 / / / 5,00 

IX a 15 4 / 1 4,65 

IX б 14 / 4 / 4,56 

IX сирково 3 1 / / 4,75 

Вкупно: 125 28 32 6 / 

Среден успех на наставникот: 4,42  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Извештај за работа на наставничката  –  Илина Калешкова наставник  по иновации 

1.Реализирани часеви 

одделение Број на часови според 

наставниот план 

Број на реализирани 

часеви 

Број на 

нереализирани 

часеви 

Дополнителна 

настава 

Додатна 

настава 

СУА ИКТ ЕКО МИО 

IX -а 36 36 / 5 / / 9 / / 

IX-б 36 36 / 5 / / 9 / / 

IX-сирково 36 36 / / / / 9 / / 

                                                                       Вкупно:                                                                                                                             10 / / 27 / / 

2.Оценување на учениците 

Одделение Одличен 5 Мн.добар 4 Добар 3 Доволен 2 Среден успех 

IX-а 11 5 3 1 4,3 

IX-б 12 2 / 4 4,22 

XI-сирково 3 / 1 / 4,5 

Вкупно: 26 7 4 5 Вкупно: 

Среден успех на наставникот: 4,29 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 

 

Име и презиме на наставникот: Малинка Пеливанова 

Предмет: Математика 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден 

успех 

среден 

успех 5 4 3 2 1 

VIа 180 180 6 5 8 7 / 3,38 3,35 

VIб 180 180 7 5 6 10 / 3,32 

Вкупно 13 10 14 17 / 3,35  

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден 

успех 

среден 

успех 5 4 3 2 1 

VIIIа 144 144 8 4 3 10 / 3,40 3,33 

VIIIб 144 144 7 / 9 8 / 3,25 

Вкупно 15 4 12 18 / 3,33  

 

Предмет: Физика 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден 

успех 

среден 

успех 5 4 3 2 1 

VIIIа 72 73 9 4 6 6 / 3,64 3,59 

VIIIб 72 73 8 5 3 8 / 3,54 

Вкупно 10 9 8 12  3,59  

Среден успех на наставник:  3,42 

Додатна, дополнителна, суа, еко, мио, икт 

паралелка дополнителна 

настава 

додатна 

настава 

СУА Еко  Мио Икт 

Физика / / 32 / / / 

VIa 14 16 / 4 / 48 

VIIb 14 16 / 1 / 48 

VIIIa 12 8 / 4 1 48 

VIIIб 12 8 / 4 1 48 

Физика / / / / / / 

VIIIа 4 4 / 4 / 45 

VIIIб 4 4 / 4 / 45 

Час на одделенската 

заедница 

/ / / 5 6 / 

Вкупно: 60 56 32 26 8 282 

 

НАТПРЕВАРИ ПО МАТЕМАТИКА учебна 2017/2018 

 

дата натпревар Број на учесници Нафради и пофалници  

24.02.2018 Општински натпревар 15 1)Славчо Симитров-3место 

2)Марија Димова-3место 

3)Драган Лазов –Пофалница 

4)НинаСтојанова-Пофалница 

 

31.03.2018 Регионален натпревар 5 1)НинаСтојанова-Пофалница 

 

 

15.03.2018 Кенгур 2018 10 1)Анкица Наумова-3место 

2)Драган Лазов-3место 

3)АлександраБошевска-Пофалница 

4)БорјанБошевски- Пофалница 

5)МиленаПечевска-Пофалница 

6)СинишаМилков-Пофалница 

7)Влатко Бошев - Пофалница 

 

 

 



70 
 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 

 

Име и презиме на наставникот: Мануела Панарин 

Предмет: Математика 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден 

успех 

среден 

успех 5 4 3 2 1 

VIIа 144 145 3 2 3 11 / 2,84 3,22 

VIIб 144 145 7 4 3 6 / 3,60 

Вкупно 10 6 6 17 / 3,22  

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден 

успех 

среден 

успех 5 4 3 2 1 

IXа 144 144 4 2 5 9 / 3,05 3,10 

IXб 144 144 5 / 7 7 / 3,15 

Вкупно 9 2 12 16 / 3,10  

Предмет: Физика 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден 

успех 

среден 

успех 5 4 3 2 1 

IXа 72 72 5 3 6 6 / 3,35 3,44 

IXб 72 72 5 6 2 6 / 3,53 

Вкупно 10 9 8 12  3,44  

Среден успех на наставник:  3,25 

Додатна, дополнителна, суа, еко, мио, икт 

паралелка дополнителна 

настава 

додатна 

настава 

СУА Еко  Мио Икт 

Математика / / 32 / / / 

VIIa 12 23 / 1 / 50 

VIIb 12 23 / 1 / 50 

IXa 11 10 / 1 / 49 

IXб 11 10 / 1 / 49 

Физика / / / / / / 

IXа 4 4 / 3 / 31 

IXб 4 4 / 3 / 31 

Час на одделенската 

заедница 

/ / / / 6 / 

Вкупно: 54 74 32 10 6 260 

 

 

НАТПРЕВАРИ ПО МАТЕМАТИКА учебна 2017/2018 

 

дата натпревар Број на учесници Нафради и пофалници  

24.02.2018 Општински натпревар 15 1)Рената Јанева-2место 

2)Емилија Костова-3место 

3)Дарија Делова –Пофалница 

4)АнгелаДимитрова-Пофалница 

 

31.03.2018 Регионален натпревар 5 1)Рената Јанева-1место 

2)дарија делова-2место 

3)Емилија Костова-3место 

 

05.05.2018 Државен натпревар 1 1)Рената Јанева-Пофалница  

15.03.2018 Кенгур 2018 10 1)Рената Јанева-Пофалница  
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 

 

Име и презиме на наставникот: Натка Китева 

Предмет: Граѓанско образование 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден 

успех 

среден 

успех 5 4 3 2 1 

VIIIа 36 35 10 3 4 8 / 3,60 3,76 

VIIIб 36 35 14 2 4 4 / 3,92 

Вкупно 24 5 8 12 / 3,76  

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден 

успех 

среден 

успех 5 4 3 2 1 

IXа 36 35 11 2 3 4 / 4,00 4,00 

IXб 36 35 9 4 3 2 / 4,00 

Вкупно 20 6 6 6 / 4,00  

Сирково 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден 

успех 

среден 

успех 5 4 3 2 1 

VIII 36 35 / 1 / / / 4,00 4,00 

IX 36 35 1 2 1 / / 4,00 

Вкупно 1 3 1 / / 4,00  

Среден успех: 3,92 

Предмет: Историја - Сирково 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден 

успех 

среден 

успех 5 4 3 2 1 

VI 72 71 3 1 / / / 4,75 4,12 

VII 72 72 / 3 / / / 4,00 

VIII 72 71 / 1 / / / 4,00  

IX 72 71 1 2 1 / / 3,75  

Вкупно 4 7 1 / / 4,12  

Среден успех на наставник:  4,12 

Росоман  -  Додатна, дополнителна, суа, еко, мио, икт 

паралелка дополнителна 

настава 

додатна 

настава 

СУА Еко  Мио Икт 

Граѓанско 

образование 

/ /  / / / 

VIIIa 2 2 / / / 6 

VIIIб 2 3 / / / 6 

IXa 2 2 / / / 5 

IXб 2 1 / / / 7 

Сирково / / / / / / 

VIII 2 2 / / / 5 

IX 2 2 / / / 7 

Час на одделенската 

заедница 

/ / / /  / 

Вкупно: 12 12 / / / 36 

 

 Сирково   - Додатна, дополнителна, суа, еко, мио, икт 

паралелка дополнителна 

настава 

додатна 

настава 

СУА Еко  Мио Икт 

Историја / /  / / / 

VI 5 7 / / / 14 

VII 10 7 / / / 16 

VIII 9 6 / / / 16 

IX 5 7 / / / 16 

Вкупно: 29 27 / / / 62 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 

 

Име и презиме на наставникот: Силвија Трајкова 

Предмет: Француски јазик 

Среден успех: 3,33 
 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIа 72 73 7 2 9 8 / 3,31 

VIб 72 73 8 5 6 9 / 3,43 

Вкупно 15 7 15 17 / 3,37 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIIа 72 72 3 3 3 10 / 2,95 

VIIб 72 72 6 5 1 8 / 3,45 

Вкупно 9 8 4 18 / 3,2 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIIIа 72 72 7 2 3 13 / 3,12 

VIIIб 72 72 5 8 2 9 / 3,38 

Вкупно 12 10 5 22 / 3,25 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

IXа 72 73 5 4 5 6 / 3,4 

IXб 72 73 6 5 2 6 / 3,58 

Вкупно 11 9 7 12 / 3,49 

 

паралелка дополнителна настава додатна настава СУА 

VIa 10 9 / 

VIб 9 9 29 

VIIа 8 8 / 

VIIб 8 8 / 

VIIIа 9 8 / 

VIIIб 9 8 / 

IXа 6 7 / 

IXб 6 7 / 

Вкупно: 65 64 29 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ СО / ОД 

ПМИО, ИКТ, ОЖВ и ЕКО – ПРОЕКТ 

 

ПМИО Реализирани се 7часа 3 часа – VI одд. 

1 час – VII одд. 

1 час – VIII одд. 

2 часа – IX одд. 

ИКТ Реализирани се 108 часа 25 часа – VI одд. 

26часа – VII одд. 

28 часа – VIII одд. 

29 часа – IX одд. 

ЕКО-

ПРОЕКТ 

Реализирани се 9 часа 3 часа – VI одд. 

2 часа – VII одд. 

3 часа – VIII одд. 

1 час – IX одд. 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/18 

 

Име и презиме на наставникот: Силвија Трајкова 

Предмет: Вештини за живеење 

Среден успех: 4,54 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIIа 72 72 12 5 2 / / 4,53 

VIIб 72 72 14 3 3 / / 4,55 

Вкупно 26 8 5 / / 4,54 

 

 

* Натпревари по француски јазик 

 

17.03.2018 – Државен натпревар “Франкофонска песна 2018” – учесник Петранка Петревска од IXa одд. – 

освоена пофалница 

 

30.03.2018 – Училишно-општински натпревар “Олимпијади 2018” – учесници 7 ученици од IX одд. 

 

14.04.2018 – Регионален натпревар “Олимпијади 2018” во Неготино – учесник Надица Јованова од IXa одд. – 

обезбедено учество на државен натпревар 

 

28.04.2018 – Државен натпревар“Олимпијади 2018” во Скопје – учесник Надица Јованова од IXa одд. – освоена 

пофалница 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/18 

 

 

 

Учество на општински натпревар по англиски јазик(ELT) во Неготино ученикот Борјан Бошески и Ивана Колева. 

Одделе

ние 

Планир

ани 

часеви 

Реализир

ани 

часеви 

Успех ИКТ ЕКО МИО 

   самостојно Со поттик Со помош Со потешкотии    

Iа 72 73 4 3 4 3 5 1 1 

Iб 72 73 6 3 2 2 5 1 1 

Bкупно: 10 2 2 

 

 

 

 

 

 

 

име и 

презиме  

Стрилка Кузманова 

наставен 

предмет 
Англиски јазик 

одделение планирани 

часови 

реализиран

и часови 

СУА ДОД ДОП ЕКО МИО ИКТ 

IVа 108 108 / 8 8 3 1 20 

IVб 108 108 / 8 8 3 1 20 

VI а 108 108 / 9 7 3 3 25 

VI б 108 108 / 9 7 3 3 25 

IX а 108 109 / 8 9 1 1 22 

IX б 108 109 26 8 9 1 1 22 

Вкупно:   26 50 48 14 10 134 

 име и презиме  Стрилка Кузманова 

 наставен предмет Англиски јазик 

  одделение                            Оценки 

           5 4 3 2  Просек 

 IV а 6 4 2 3 3,86 

 IV б 8 2 1 3 4,07 

 VI а 8 6 6 6 3,61 

 VI б 11 5 4 8 3,68 

 IX б 7 / 8 5 3,45 

 IX Сирково 7 3 4 5 3,63 

 Вкупно     3.72 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/18 

 

Име и презиме на наставникот: Јана Шепендиева 

Предмет: Биологија 

Среден успех: 3,97 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIа 72 72 14 4 4 4 / 4,08 

VIб 72 72 15 3 5 5 / 4 

Вкупно 29 7 9 9 / 4,03 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIIа 72 72 4 6 7 2 / 3,63 

VIIб 72 72 12 1 2 5 / 4 

Вкупно 16 7 9 7 / 3,82 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIIIа 72 72 10 4 6 5 / 3,76 

VIIIб 72 72 14 3 2 5 / 4,08 

Вкупно 24 7 8 10 / 3 91 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

IXа 72 73 11 / 7 2 / 4 

IXб 72 73 13 1 1 4 / 4,21 

Вкупно 24 1 8 6 / 4,1 

 

паралелка дополнителна настава додатна настава СУА 

VIa 5 4 36 

VIб 4 4 / 

VIIа 4 4 / 

VIIб 4 4 / 

VIIIа 4 4 / 

VIIIб 4 4 / 

IXа 5 4 / 

IXб 4 4 / 

Вкупно: 34 32 36 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ СО / ОД 

ПМИО, ИКТ, ОЖВ и ЕКО – ПРОЕКТ 

 

ПМИО Реализирани се 1часа 1 часa – VI одд. 

ИКТ Реализирани се 120часа 23 часа – VI одд. 

37 часа – VII одд. 

26 часа – VIII одд. 

34 часа – IX одд. 

ЕКО-

ПРОЕКТ 

Реализирани се 15 часа 3 часа – VI одд. 

5 часа – VII одд. 

3 часа – VIII одд. 

4 час – IX одд. 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/18 

 

Име и презиме на наставникот: Јана Шепендиева 

Предмет: Природни науки 

Среден успех: 4,14 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

Vа 72 72 8 1 6 2 / 3,88 

V - Сирково 72 72 2 / 1 / / 4,33 

V - Манастирец 72 72 4 / / / / 5 

V - Паликура 72 72 2 2 1 / / 4,2 

V - Дебриште 72 72 1 / 1 / / 4 

V - Трстеник 72 72 2 / 1 / / 4,33 

V - ДебриштеВкупно 19 3 10 2 / 4,14 

 

паралелка дополнителна настава додатна настава СУА 

Vа 4 4 / 

 

ИКТ Реализирани се 84 часа 14 часа – Vа  

14 часа – V - Сирково 

14 часа – V - Манастирец 

14 часа – V – Паликура 

14 -часа - V – Дебриште  

14 – часа V - Трстеник 

ЕКО-

ПРОЕКТ 

Реализирани се 12 часа 2 часа – Vа  

2 часа – V - Сирково 

2 часа – V - Манастирец 

2 часа – V – Паликура 

2 -часа - V – Дебриште  

2 – часа V – Трстеник 

Учество на натпревари; 

03.03.2018 – Општински натпревар по Природни науки 

1. Борјан Бошевски – III – награда 

2. Славчо Димитров -  III – награда 

3. Јане Димов –  Пофалница 

4. Александар Мицев – Пофалница 

 

03.03.2018 – Општински натпревар по Биологија 

1. Емилија Костовска - II – награда 

2. Снежана Алексиќ - III – награда 

3. Ана Марија Бошева - Пофалница 

4. Ивана Колева – Пофалница 

5. Тања Манева – Пофалница 

 

15.04.2018 – Регионален натпрвар по Природни науки 

1. Борјан Бошевски - II – награда 

2. Јане Димов -  Пофалница 

 

20.05.2018 – Државен натпревар по природни науки – Пофалница 

 

12.05.2018 – Општински натпрвар по прва помош 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

 

за учебната 2017/2018 

 

Име и презиме на наставникот: Трајче Орешков 

Предмет: Физичко и здраствено образование 

Среден успех: 4,71 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIб 108 109 21 7 / / / 4,75 

Вкупно: 21 7 / / / 4,75 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIIа 108 108 13 5 1 / / 4,63 

VIIб 108 108 14 4 2 / / 4,60 

Вкупно: 27 9 3 / / 4,61 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIIIа 108 108 18 7 / / / 4,72 

VIIIб 108 108 18 3 2 1 / 4,58 

Вкупно: 36 10 2 1 / 4,65 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

IXа 108 109 17 2 1 / / 4,80 

IXб 108 109 17 2 / / / 4,89 

Вкупно: 34 4 1 / / 4,84 

 

паралелка дополнителна настава додатна настава СУА 

VI б / 5 / 

VII а / 5 / 

VII б / 5 / 

VIII а / 5 / 

VIII б  / 5 / 

IX а / 5 34 

IX б / 5 / 

Вкупно: / 35 34 

 

 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ  ОД 

МИО, ИКТ,  и ЕКО – ПРОЕКТ 

 

МИО Реализирани се 4 часа 1 час – VI одд. 

1 час – VII одд. 

1 час – VIII одд. 

1 часа – IX одд. 

ИКТ Реализирани се 41 часа  9 часа – VI одд. 

12 часа – VII одд. 

12 часа – VIII одд. 

 8 часа –   IX одд. 

ЕКО-

ПРОЕКТ 

Реализирани се 7 часа 1 часа – VI одд. 

2 часа – VII одд. 

2 часа – VIII одд. 

2 час – IX одд. 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

 

за учебната 2017/2018 

 

Име и презиме на наставникот: Ѓорѓиевска Ристенка 

Предмет: Техничко образование 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наставник Ѓорѓиевска Ристенка 

Наставен предмет Техничко образование 

Одделение Планирани 

часови 

Реализирани 

часови 

Суа Додатна 

настава 

Дополнителна 

настава 

V  Росоман 72 72 / 1 2 

V  Сирково         72 72 / 3 / 

V   Манастирец 72 72 / 2 / 

V   Дебриште         72          72 / 2             / 

V  Трстеник 72 72 / 2 / 

V  Паликура 72 72 / 2 / 

VIa  Росоман 36 36 / 2              1 

VI b  Росоман 36 36 / 2              1 

VI Сирково 36 36 / 3              / 

    Вкупно 540 540 / 19             4 

Наставник   Ѓорѓиевска Ристенка 

Наставен предмет   Техничко образование 

одделение      Доволни Добри Многу добри Одлични  

V  Росоман 1 6 2 8 

V  Сирково / / 3    / 

V   Манастирец / / / 4 

V   Дебриште / / 1 1 

V  Трстеник           /             /               1                 2 

V  Паликура / / / 5 

VIa  Росоман / 5 5 16 

VI b  Росоман 2 3 6 17 

VI Сирково / / / 4 

Вкупно 3 14 18 57 
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Наставник   Ѓорѓиевска Ристенка 

Наставен предмет   Техничко образование 

Одделение Среден   успех  ИКТ ЕКО МИО 

V  Росоман        4,00         9         /        1 

V  Сирково        4,00         10         /        2 

V   Манастирец        5,00         11         /        / 

V   Дебриште         4,5         13        2         / 

V  Трстеник         4,66         13         2           / 

V  Паликура         5,00         7         /         / 

VIa  Росоман         4,42         9        /         / 

VI b  Росоман         4,35          9            /          / 

VI Сирково          5,00         9           /            / 

    Вкупно                      90            4           3 
 

Вкупен среден успех:                               4,54 

 

 

 

 

Во учебната 2017/2018година  учениците од ООУ “ПЕРЕ ТОШЕВ” Росоман  учествуваа на 

Регионалната смотра “ МЛАДИ ТЕХНИЧАРИ И ПРИРОДНИЦИ”  на Р.Македонија, 

која се одржа во ООУ „Гоце Делчев“ -Кавадарци на ден 31.03.2018. 

Oсвоени места: 

 

 II  место   Синиша Милков - Градежништво и архитектура, 

 

II  место   Драган Лазов  - Сообраќајно моделарство. 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/18 

 

Име и презиме на наставникот: Сања Панарин Малинков 

Предмет: Англиски јазик 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката 

самостојно со поттик со помош со потешкотии 

I 72 73 / 2 1 / 

I I 72 73 2 2 4 / 

I I I 108 108    1 

 

 

 

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ за учебната 2017/18 

 

Име и презиме на наставникот: Сања Панарин Малинков 

Предмет: Англиски јазик и Вештини за живеење 

Среден успех: 3,94 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

IV 108 107 1 2  1   

Вкупно 1 2  1  3,75 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

V 108 108   3    

Вкупно   3   3 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VI 108 108 2 2     

Вкупно 2 2    4,5 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VII 108 107  1 2    

Вкупно  1 2   3,33 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VIII 108 109  1     

Вкупно  1    4 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

IX 108 108 1 2 1    

Вкупно 1 2 1   4 

 

 

паралелка планирани 

часови 

реализирани 

часови 

успех во паралелката среден успех 

5 4 3 2 1 

VII  

Вештини за 

живеење 

72 72 3      

Вкупно 3     5 
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Додатна, дополнителна, суа, еко, мио, икт 

паралелка дополнителна настава додатна настава СУА Еко  Мио Икт 

Англиски јазик 

I / / / / / 16 

II 7 / / 1 / 20 

III 5 5 / 1 / 27 

IV 6 4 / / / 37 

V 6 2 / 3 / 38 

VI 7 6 / 1 / 34 

VII 6 4 / 4 / 37 

VIII 6 5 / 1 / 36 

IX 6 6 / / / 48 

Час на одделенската заедница / / / / 6 / 

Вкупно: 49 32 / 11 6 293 
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Извештај за работа на наставничката Јасмина Симоновиќ-наставник по музичко образование 

1.Реализирани часеви 

одделение Број на 

часови 

според 

наставниот 

план 

Број на 

реализирани 

часеви 

Број на 

нереализирани 

часеви 

Дополнителна 

настава 

Додатна 

настава 

СУА ИКТ ЕКО МИО 

VI a 36 36 / / 10 36 19 / / 

VI b 36 36 / / 10 / 19 / / 

VI sirkovo 36 36 / / 4 / 19 / / 

VII a 36 36 / / 9 / 21 / 1 

VII b 36 36 / / 9 / 21 / 1 

VII sirkovo 36 36 / / 9 / 20 / 1 

VIII a 36 36 / / 4 / 20 1 / 

VIII b 36 36 / / 4 / 20 1 / 

VIII sirkovo 36 36 / / 3 / 24 1 / 

IX a 36 36 / / 4 / 22 / / 

IX b 36 36 / / 4 / 23 / / 

IX sirkovo 36 36 / / 8 / 22 / / 

Вкупно:   78 36 247 3 3 

2.Оценување на учениците 

одделение 5 4 3 sreden uspeh 1 

VI a 20 3 3 4.65 / 

VI b 21 3 4 4.61 / 

VI sirkovo 4 / / 5.00 / 

VII a 10 7 2 4.42 / 

VII b 14 2 4 4.50 / 

VII sirkovo 3 / / 5.00 / 

VIII a 15 5 5 4.40 / 

VIII b 18 4 2 4.67 / 

VIII sirkovo 1 / / 5.00 / 

IX a 17 1 2 4.75 / 

IX b 15 / 4 4.58 / 

IX sirkovo 4 / / 5.00 / 

Вкупно: 145 25 24 4.71 / 

Среден успех на наставникот: 4.69  
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ 

за учебната 2017/2018 година 

 

Име и презиме на наставникот: Душко Јошев 

Предмет:Физичко и здраствено образование 

Среден просек:4.89 

Росоман 

 

   Паралелка 

 

Планирани 

часови 

Реализирани 

часови 

Успех во паралелката Среден 

успех 
5  4 3 2 1 

VI а  108 108 22 4 / / / 4.85 

         Вкупно: 22 4  /  /  / 4.85 
 

Сирково 

 

Паралелка 

Планирани 

часови 

Реализирани 

часови 

Успех во паралелката Среден 

успех 
5 4 3 2 1 

VI 108 108 5 / / / / 5.00 

         Вкупно: 5     5.00 
 

 

  Паралелка 

Планирани 

часови 

Реализирани 

часови 

Успех во паралелката Среден 

успех 5 4 3 2 1 

VII 108 108 3 / / / / 5.00 

         Вкупно: 3 / / / / 5.00 
 

паралелка Планирани 

часови 

Реализирани 

часови 

Успех во паралелката Среден 

успех 5 4 3 2 1 

VIII 108 108 1 / / / / 5.00 

          Вкупно: 1 / / / / 5.00 
 

Паралелка Планирани 

часови 

Реализирани 

часови 

 

Успех во паралелката Среден 

успех 
5 4 3 2 1 

IX 108 108 4 / / / / 5.00 

         Вкупно: 4 / / / / 5.00 
 

Паралелка Дополнителна настава Додатна настава СУА 

VIа-Росоман / VI  

VI / VI  

VII / VI  

VIII / VI  

IX / VI 32 

            Вкупно:  30 32 
 

ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ЧАСОВИ ОД МИО,ИКТ И ЕКО-ПРОЕКТ 

МИО 

 

 

Реализирани се 5 часа 1 час -VIа одд.-Росоман 

1час-VI одд. 

1час-VII одд. 

1час- VIII одд. 

1час-IX одд. 

ИКТ 

 

Реализирани се 50 часа 9 часа- VIа одд. -Росоман 

9 часа -VI одд. 
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 12 часа-VII одд. 

12 часа- VIII одд 

8 часа- IX одд. 

ЕКО-

ПРОЕКТ 

 

 

Реализирани се 7 часа 1 час -VIа одд.-Росоман 

1 час -VI одд. 

2 часа-VII одд. 

2 часа -VIII одд. 

2часа -IX одд 
 

 

 


